
UCHWAŁA NR XXIV/190/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 27 lipca 2020 r. na Prezesa Zakładu Usług Komunalnych 
i Mieszkaniowych w Paczkowie 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.15) i art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
i art.229 pkt.3) Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256; zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 695 i poz. 1298) Rada Miejska w Paczkowie uchwala: 

§ 1. Uznaje się skargę na Prezesa Zakładu Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w Paczkowie za bezzasadną 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały polegające na przesłaniu Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem 
powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 3EA5CF24-6C40-4AB5-A1B7-8F701199A9F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/190/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 27.07.2020 r. do Urzędu Miejskiego w Paczkowie wpłynęła skarga na Prezesa Zakładu Usług 
Komunalnych i Mieszkaniowych w Paczkowie w sprawie karygodnego postępowania Prezesa. 

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 20 sierpnia 2020 r. uczestniczył Prezes Zakładu 
Usług Komunalnych i Mieszkaniowych, natomiast Skarżący nie uczestniczył w posiedzeniu, na które otrzymał 
zaproszenie (podpisany odbiór zaproszenia). 

Na posiedzeniu Prezes ZUKiM odniósł się do zarzutów podnoszonych w skardze. Poinformował, że w dniu 
18.07.2020 r. znaleziono w budynku zwłoki kobiety. W dniu 20.07.2020 r. Skarżący zadzwonił do niego 
w sprawie wykonania dezynfekcji budynku z powodu unoszącego się fetoru. Dezynfekcję i dezynsekcję 
wykonała specjalistyczna firma w dniu 22.07.2020 r. Prezes poinformował także, że nie wypowiedział do 
Skarżącego słów cyt.: „u mnie w komórce też śmierdzi”. Ponadto Skarżący w skardze podniósł, że jego skarga 
nie jest jedyną na rzetelność pracy Prezesa ZUKiM. Komisja zauważa natomiast, że nie wpłynęły do niej 
w 2020 r. inne skargi na rzetelność pracy Prezesa. 

Komisja po analizie skargi stwierdziła, iż uznaje skargę za bezzasadną. 

Biorąc powyższe pod uwagę. Rada Miejska w Paczkowie postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi za 
bezzasadną.

Id: 3EA5CF24-6C40-4AB5-A1B7-8F701199A9F7. Podpisany Strona 1




